
NAZIONALEE DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Verbale di gara n. 3 - Seduta pubblica del 23.04.2021

Procedura aperta ex art. 60 D.lgs. 50/2016, di rilevanza comunitaria, interamente telematica,finalizzata alla stipula di un Accordo Quadroperla fornitura, in somministrazione, di materialespecialistico per Chirurgia Toracica, Chirurgia Pediatrica, Proctologia, Neonatologia, D.M. diuso comune, Materiale UFA e materiale di consumo dedicato - N.di gara 8045655
L’anno 2021 il giorno 23 del mesedi Aprile alle ore 09:03 presso i locali del Settore Provveditoratodell’ARNAS Garibaldi di Catania siti in Piazza S. Maria di Gesù n. 5, si riunisce in seduta pubblica il
seggio di gara nominato con disposizione prot. n. 63 del 19.04.2021 per l’apertura e la verifica delladocumentazione di gara, giusta pubblicazione sulla GUCE S42-104326del 02.03.2021, sulla GURS n.9del 05.03.2021 e sul Sole 24 Ore e La Repubblica nonché su QuotidianodiSicilia e La Repubblica ed.
regionale.

Sonopresenti:
- Dott.ssa Alessandra Scalia -Presidente
- Dott.ssa Olga Marletta - Componente
- Dott. Ottaviano Calaciura - Componente

La seduta pubblica si svolge in modalità telematica per mezzo della piattaforma MEET,attraversoillink: https://meet.google.com/fbz-hhke-dsb

Richiamati i precedenti verbali n. 1 e n. 2 dei dì 19/20.04.2021, si procede all'estrazione delladocumentazione amministrativa e alla verifica della completezza della citata documentazione nonchéall'esamedella stessa al fine di verificare la rispondenza alle previsioni di cui alla documentazione digara, con le seguenti risultanze:

-Ditta BIOMEDICAITALIA SRL, lotto 121 -Ammessa con riserva in quanto:
1) in relazione ai requisiti economici finanziari, l'operatore economico produce certificato diassicurazione SELSCA03304 e non la copia conforme della polizza assicurativa a coperturadei rischiprofessionali, come previsto al punto 7.2 del disciplinaredi gara.Pertanto, si assegnanoai sensi dell'art. 83 comma 9, giorni 10 al fine di procedere alla produzionediquanto richiesto, pena l'esclusione.

-Ditta BRONCUS ITALIASRL, lotti 8-27-28-29-30-31-35-39-60-61-63: Ammessa

-Ditta BS MEDICAL SRL, lotti 140-145-146-160: Ammessa con riserva in quanto:
1) nel DGUE sezione "informazioni sulla procedura di appalto" si riportano gli estremi di altraproceduradigara.
Pertanto, si assegnanoai sensi dell’art. 83 comma 9, giorni 10al fine di procedere alla produzione deldocumento correttamente compilato, pena l'esclusione.

-Ditta C. MEDICA SRL, lotti 1-70-72-88-106: Ammessa
-Ditta CARDINAL HEALTSRL, lotti 2-3-7-75-124: Ammessa



“Ditta C. BUA SRL, lotti 241-242-243-244-245-246-247-248-249; Ammessa con riserva inquanto:
1) non produce, per come richiesto dal disciplinare di gara e confermato al chiarimento n. 53pubblicato in piattaforma telematica e nel profilo committente,gli allegati tecnici firmati digitalmentead eccezione deln. 7 che risulta prodotto.
2)il file “cauzione provvisoria”è illeggibile.
Pertanto, si assegnanoai sensi dell'art. 83 comma 9, giorni 10 al fine di procedere alla produzionedidegli allegati tecnici da n. 1 a n. 6, digitalmente firmati, e del file “cauzione provvisoria” regolarmentescansionato, pena l'esclusione.

-Ditta CO.DI. SAN. SPA, lotti 142-148-172-262: Ammessa
-Ditta COLOPLASTSPA, lotti 113-126-127: Ammessa
-Ditta CONMED ITALIA SRL, lotti 82-227: Ammessa con riserva in quanto:
1) in relazione ai requisiti economici finanziari, l'operatore economico produce certificato diassicurazione e non la copia conformedella polizza assicurativa a copertura dei rischi professionali
comeprevisto al punto 7.2 del disciplinaredigara.
Pertanto, si assegnanoaisensi dell'art. 83 comma 9, giorni 10 al fine di procedere alla produzionediquanto richiesto, pena l'esclusione.

-Ditta COOK ITALIA SRL, lotti 23-71-85: Ammessa con riserva in quanto:
1) non produce per come richiesto dal disciplinare di gara e confermato al chiarimento n. 53pubblicato in piattaforma telematica e nel profilo committente,gli allegati tecnici firmati digitalmentead eccezione deln.1 e 2 che risultano prodotti.
Pertanto,si assegnanoai sensi dell'art. 83 comma 9, giorni 10al fine di procedere alla produzione degliallegati tecnici da n. 3 a n. 7, digitalmente firmati, pena l'esclusione.
Alle ore 12:56 il presidente chiude la seduta di gara riconvocandola peril giorno 28.04.2021 alle ore09:00 peril seguito delle operazioni di gara.
La seduta pubblica si svolgerà in modalità telematica per mezzodella piattaforma MEET,attraverso illink: https://meet.google.com/fbz-hhke-dsb.

La pubblicazione del presente verbale sulla piattaforma di garae sul profilo committente ha valore dinotifica ex art. 76 Codice appalti.

Del ché viene redatto il seguente verbale composto di n. 2 pagine, che letto e confermato vienesottoscritto come segue.

Catania,lì 23.04.2021

Dott.ssa Alessandra Scalia —-Preside

Dott.ssa Olga Marletta - Componente GL

Dott. Ottaviano Calaciura - Componente


